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PROTOKÓŁ NR 97/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

odbytego w dniu 16 grudnia 2020 roku 

 

 

Proponowany porządek: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Sprawy finansowe, m.in.: 

 Uchwały finansowe Zarządu Powiatu. 

 Informacje kierowników jednostek organizacyjnych o dokonaniu zmian finansowych. 

4. Sprawy bieżące, m.in.: 

 Uchwała Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Obecni goście na Zarządzie: 

1. Piotr Kramarz – Kierownik Wydziału Rozwoju i Współpracy Zagranicznej w/m. 

 

Ad.1. Pani Starosta Małgorzata Tudaj powitała zebranych, podziękowała Zarządowi za pracę 

w czasie jej nieobecności i stwierdziła prawomocność posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Prowadzenie posiedzenia przekazała Panu Wicestaroście. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Pan Wicestarosta Józef Gisman przedstawił porządek posiedzenia i w wyniku głosowania 

przy 5 głosach „za” (M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu przyjął jednogłośnie zaproponowany porządek obrad.  

Porządek obrad w załączeniu do protokołu. 

Ad.4. Pan Wicestarosta przedstawił projekt uchwały przygotowany przez Wydział 

Infrastruktury Drogowej dotyczący pozytywnej opinii dla realizacji inwestycji drogowej pn.: 

„Przebudowa i rozbudowa ul. Czerwińskiego w Kędzierzynie-Koźlu”. Zarząd z dokumentacją 

zapoznał się na poprzednim posiedzeniu.  

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/415/2020 w sprawie wyrażenia opinii dla realizacji 

inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa i rozbudowa ul. Czerwińskiego w Kędzierzynie-Koźlu”. 

 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 
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Kolejna uchwały została przygotowana przez Wydział Organizacyjny i dotyczyła udzielenia 

upoważnienia Staroście Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego do podpisywania umów na 

prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w imieniu Powiatu. 

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/416/2020 w sprawie upoważnienia do podpisywania 

umów na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w 2021 roku. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

W dalszej kolejności Pan Wicestarosta przedstawił wniosek Dyrektora SP ZOZ  

w Kędzierzynie-Koźlu Pana Jarosława Kończyło o zmianę Statutu SP ZOZ w związku  

z propozycją wprowadzenia do struktury organizacyjnej Poradni hepatologicznej. 

Zarząd 5 głosami „za” (M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) 

jednogłośnie wstępnie zaakceptował projekt Uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

w Kędzierzynie-Koźlu i skierował do Przewodniczącej Rady Powiatu o wprowadzenie na Sesję 

w dniu 17 grudnia br., poprzez rozszerzenie porządku obrad o przekazany projekt uchwały. 

 

Kserokopia pisma i projektu uchwały w załączeniu do protokołu. 

Następnie Zarząd zapoznał się z: 

 Zawiadomieniem Wójta Gminy Bierawa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w granicach 

złoża kruszyw naturalnych „Bierawa 2” w gminie Bierawa, 

 Zawiadomieniem Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Kędzierzyn-Koźle, obejmującego tereny w rejonie ulic: Głubczyckiej, Jasnej, 

Marcina Helwiga, Grunwaldzkiej, Przyjaźni i Aleksandra Puszkina. 

Zawiadomienia w załączeniu do protokołu. 

Pan Wicestarosta przekazał informację Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi o podjęciu przez Radę 

Gminy Reńska Wieś uchwał: w sprawie likwidacji Technikum w Komornie; w sprawie 

likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Kędzierzynie-Koźlu o zamknięciu w dniu 24.12.2020 r. placówki w związku z udzieleniem 

urlopów wypoczynkowych pracownikom pedagogicznym oraz administracyjnym. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Pani Elżbieta Sadyk zwróciła się z prośbą 

o ustalenie ceny wywoławczej do II przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej  

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Skarbowej 3e (dawnej siedziby PZD). Zarząd po 

przedyskutowaniu sprawy jednogłośnie podjął decyzję 5 głosami „za” (M. Tudaj, J. Gisman, 

P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) o utrzymaniu ceny wywoławczej do II przetargu 
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na ustalonym uprzednio poziomie 1 500 000,00 zł. Sprawę do dalszej realizacji skierowano do 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Następnie Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kędzierzynie-Koźlu o realizacji zadań związanych z tarczą antykryzysową w ramach 

COVID-19 wg stanu na dzień 11.12.2020 r. Informacja została przesłana do Członków Zarządu 

drogą elektroniczną. 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

Na posiedzenie Zarządu przybył Kierownik Wydziału Rozwoju i Współpracy zagranicznej Pan 

Piotr Kramarz. 

Kierownik omówił pismo skierowane do Zarządu w sprawie Funduszu Dróg Samorządowych. 

Przekazał, że został przyjęty przez Radę Ministrów projekt ustawy o zmianie ustawy  

o Funduszu Dróg Samorządowych oraz niektórych innych ustaw, w którym zmienia się nazwa 

Funduszu Dróg Samorządowych na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, projekt ustawy zakłada 

również rozszerzenie katalogu zadań mogących uzyskać dofinansowanie. Oprócz zadań  

z zakresu przebudowy dróg wyodrębniona zostanie podkategoria zadań polegająca wyłącznie 

na poprawie bezpieczeństwa pieszych na przejściach. Kierownik przedłożył propozycje zadań, 

dla których można już zlecić przygotowanie dokumentacji projektowej, a które w największym 

stopniu wpisują się w wytyczne rządowe. Zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości 

rozpoczęcia przygotowania konkretnych dokumentacji projektowych poprzez wskazanie 

potrzeb na zadania drogowe:  

 W zakresie przebudowy dróg powiatowych o znacznym kilometrażu, gdzie zakres 

rzeczowo-finansowy może dotyczyć okresu lat 2021-2022, 

 W zakresie zadań polegających wyłącznie na poprawie bezpieczeństwa pieszych na 

przejściach, wskazując przejścia dla pieszych, gdzie zakres rzeczowo-finansowy może 

dotyczyć 2021 roku. 

Zarząd przedyskutował sprawę dotyczącą proponowanych zadań drogowych, w tym wniosków 

złożonych przez radnych. Sprawa będzie jeszcze analizowana, zaproponowano wykonanie 

badania natężenia ruchu na drogach proponowanych do wykonania oraz objazd i przejrzenie 

stanu tych dróg, a także przygotowanie propozycji przez Kierownika Wydziału Infrastruktury 

Drogowej w tym zakresie. Zwrócono uwagę, że w lutym 2020 r. został przyjęty plan inwestycji 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na lata 2020-2023, wobec czego należałoby przygotować 

dokumentację techniczną na zadania już zaplanowane, a w ramach wolnych środków można 

będzie przyspieszyć termin przygotowania dokumentacji na zadania planowane na kolejne lata.  

Kolejny temat dotyczył II naboru wniosków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. Pan Piotr Kramarz poinformował, że został ogłoszony II i tym samym ostatni  

w 2020 r. nabór wniosków na dofinansowanie zadań ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, w związku z powyższym istnieje możliwość złożenia wniosków na 

zadania inwestycyjne planowane przez powiat do realizacji w latach 2021-2022.  Uchwała 

Rady Ministrów nie zakłada maksymalnego poziomu wsparcia/dofinansowania oraz wartości 

maksymalnej projektu, podaje jedynie wartość minimalną 400 tys. zł. wartości kosztorysowej 

każdej inwestycji. Pan Kierownik zaproponował ponowienie wniosku z I naboru: „Budowa sali 
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gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie-

Koźlu” oraz rozważenie złożenia, jako drugiego i trzeciego – projektu dotyczącego budowy 

boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu oraz budowy 

strefy aktywnego wypoczynku – siłowni plenerowej z zagospodarowaniem terenu przy Bursie 

Szkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Pan Piotr Kramarz przekazał, że dużo projektów, które 

otrzymały dofinansowanie w I naborze dotyczyło zadań związanych z niepełnosprawnością, 

więc może warto byłoby pójść w tym kierunku. Termin naboru wniosków u Wojewody 

Opolskiego upływa 28 grudnia 2020 r.  

Zarząd dyskutował nad wyborem trzeciego zadania i po analizie kilku przedstawionych 

propozycji, podjął jednogłośnie 5 głosami „za” (M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn,  

M. Wojciechowski) decyzję o złożeniu do II naboru wniosków na realizację zadań 

inwestycyjnych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

 Budowa sali gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza  

w Kędzierzynie-Koźlu, 

 Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu, 

oraz o rozeznaniu możliwości złożenia wniosku na zagospodarowanie terenu przed 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu. 

Sprawę do dalszej realizacji przekazano do Wydziału Rozwoju i Współpracy Zagranicznej. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Zarząd zapoznał się z pismami: 

 informacją Marszałka Województwa Opolskiego dotyczącą odniesień do zapytań  

w sprawie planowanego naboru w ramach działania 10.2 Inwestycje wynikające z lokalnych 

planów rewitalizacji RPO WO 2014-2020 na wsparcie obiektów sportowych 

ogólnodostępnych dla mieszkańców, 

 informacją Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu o wynikach naboru wniosków  

o uzyskanie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

Kserokopie pism w załączeniu do protokołu. 

Pan Wicestarosta podziękował Kierownikowi za przybycie. 

W dalszej kolejności Pan Wicestarosta przekazał informację o przesłaniu przez Wojewodę 

Opolskiego umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację procesu inwestycyjnego 

związanego z instalacją tlenu medycznego w SP ZOZ Kędzierzyn-Koźle na kwotę  

100.000,00 zł. 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kędzierzynie-Koźlu o naborze wniosków w ramach Programu: Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej – edycja 2021. Zarząd powróci do tematu na kolejnym posiedzeniu Zarządu, 

na które zostanie zaproszona Dyrektor PCPR w celu omówienia tematu. 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 
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Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kędzierzynie-Koźlu dotyczącą zbiórki darów dla pogorzelców z ul. Harcerskiej, informacja 

została przekazana Radnym Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

E-mail w załączeniu do protokołu. 

Zarząd powrócił do sprawy apelu Klubu Radnych PiS w sprawie manifestacji i przedyskutował 

projekt odpowiedzi w tej sprawie zaproponowany przez radców prawych. Zarząd jednogłośnie 

5 głosami „za” (M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) 

zaakceptował treść odpowiedzi. 

Kserokopie pism w załączeniu do protokołu. 

Ad.4. Pani Skarbnik Wiesława Trelka omówiła sprawy finansowe. 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie projektu budżetu Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rok 2021 i omówiła ujęte w nim zmiany. 

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/417/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie projektu 

budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rok 2021. 

 

Uchwała i kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

 

W związku ze zmianami dokonanymi w projekcie budżetu Powiatu na 2021 r. dokonuje się 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2032 wraz z prognozą kwoty długu na 

lata 2021-2035. 

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/418/2020 w sprawie korekty projektu wieloletniej 

prognozy finansowej. 

 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Kolejny projekt uchwały finansowej został przygotowany w związku z decyzją Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej o zwiększeniu części subwencji oświatowej na rok 

2020. Kierownik Wydziału Oświaty Pani Aurelia Stępień wystosowała pismo o zmianę planu 

finansowego w związku z przyznaniem nauczycielom zatrudnionym w jednostkach systemu 

oświaty jednorazowego dofinansowania z tzw. Rządowego wsparcia dla nauczycieli 500 zł. na 

naukę zdalną: zakup usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć. 

Zwiększono plan finansowy w rozdziale 75801 o kwotę 171.000 zł. dla jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski. 

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/419/2020 w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2020 rok. 

Uchwała i kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

Następna uchwała finansowa została przygotowana w związku z pismami: 
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 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie 

zmiany w planie finansowym w rozdziale 75411 na kwotę 17 290,00 zł. na zakup 

materiałów i niezbędnego sprzętu, 

 Zespołu Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie zmian w planie 

finansowym w rozdziale 80102 na kwotę 10 000,00 zł. oraz w rozdziale 80134 na kwotę 

14 200,00 zł. w celu zabezpieczenia środków na zapłatę wynagrodzeń i składek na 

ubezpieczenie społeczne, 

 Zespołu Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie zmian w planie 

finansowym w rozdziale 85401 na kwotę 1 000,00 zł. na zabezpieczenie środków na zapłatę 

wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne, 

 Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie 

zmian w planie finansowym w rozdziale 80115 na kwotę 5 000,00 zł. w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia, 

 Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu o zmianę w planie finansowym  

w rozdziale 85202 na kwotę 28 719,00 zł. na gratyfikacje pracowników świadczących pracę 

i zapewniających ciągłość realizacji usług w DPS w warunkach pandemii z przyznanej 

trzeciej transzy dotacji z rezerwy celowej budżetu państwa, 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu o zmianę planu finansowego  

w rozdziale 85333 na kwotę 8 084 zł. w celu zabezpieczenia środków finansowych 

związanych z zapłatą przyszłych zobowiązań. 

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/420/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2020 rok. 

Uchwała i kserokopie pism w załączeniu do protokołu. 

Kolejna uchwała finansowa została przygotowana w związku z pismami: 

 Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie zmian  

w planie finansowym w rozdziale 75085 na kwotę 5 100,00 zł. na zabezpieczenie 

brakujących środków na wynagrodzenia pracowników, 

 I Liceum Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie zmian w planie 

finansowym w rozdziale 80120 na kwotę 3 000,00 zł. na zabezpieczenie środków na zapłatę 

wynagrodzeń, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu o zmianę planu wydatków 

w rozdziale 85324 na kwotę 3 000 zł. na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla 

pracowników PCUW obsługujących program PFRON Moduł III. 

Pan Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” 

(M. Tudaj, J. Gisman, P. Masełko, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 97/421/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2020 rok. 

Uchwała i kserokopie pism w załączeniu do protokołu. 

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła informacje jednostek o dokonaniu przeniesień w ramach 

uprawnień: 
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 Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu zmian  

w planie wydatków w rozdziale 75085 na kwotę 1 560,00 zł. na zakup energii (korekta 

dystrybucji energii elektrycznej w jednostce), 

 I Liceum Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu zmian w planie 

wydatków w rozdziale 80146 na kwotę 1 500,00 zł. w celu zabezpieczenia środków na 

zapłatę przyszłego zobowiązania z tytułu szkolenia Dyrektora I LO, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu zmian  

w planie wydatków w rozdziale 85228 na kwotę 1 000 zł. na zakup materiałów w ramach 

usług opiekuńczych, 

 Starostwa Powiatowego w/m o dokonaniu zmian w planie wydatków w rozdziale 75020 na 

kwotę 141,00 zł. na zapłatę podatku VAT od nieuregulowanej należności za dzierżawę 

nieruchomości o. Gierałtowice (sprawa na drodze postępowania sądowego), 

 Starostwa Powiatowego w/m o dokonaniu zmian w planie wydatków w rozdziale 70005 na 

kwotę 2 222,00 zł. na zapłatę podatku od nieruchomości Skarbu Państwa i opłaty 

prolongacyjnej, 

 Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu zmiany planu 

wydatków w rozdziale 80140 na kwotę 19 997,00 zł. w celu zabezpieczenia środków na 

zapłatę przyszłych zobowiązań z tytułu zakupu pomocy dydaktycznych tj. urządzenia 

diagnostycznego KTS oraz konieczności skorygowania naliczenia odpisu na ZFŚS dla 

pracowników na rok 2020, 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu 

zmiany planu wydatków w rozdziale 75411 na kwotę 11 500,00 zł. na zakup energii 

elektrycznej i energii cieplnej oraz usług pozostałych, 

 Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu o przeniesieniu środków w rozdziale 

85202 na kwotę 22 350,00 zł. na zabezpieczenie prawidłowego funkcjonowania jednostki, 

 Zespołu Szkół Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu zmian planu wydatków w rozdziale 

80115 na kwotę 7 150,00 zł. na zakup sprzętu szkolnego: ławek, krzeseł do pracowni nowo 

otwartego kierunku technik rachunkowości, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu o dokonaniu zmian  

w planie wydatków w rozdziale 85205 na kwotę 4 299 zł. na zakup materiałów biurowych 

i środków czystości oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; w rozdziale 

85218 na kwotę 1 300 zł. na badania profilaktyczne pracowników PCPR oraz na podróże 

służbowe krajowe. 

 

Kserokopie pism w załączeniu do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Zarząd zapoznał się z pismami: 

 Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu o zaktualizowaniu 

wykazu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2021 o zadanie Zespołu Szkół 

Żeglugi Śródlądowej w Kędzierzynie-Koźlu – przebudowa boiska na wielofunkcyjne wraz  

z zagospodarowaniem terenu, 

 Domu Dziecka w Kędzierzynie-Koźlu z prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym 

w rozdziale 85510 zwiększenie na kwotę 5 460, 00 zł. w związku z dodatkowo przyznanymi 

środkami od sponsorów z przeznaczeniem na wydatki bieżące; zmniejszenie na kwotę 

5 280,00 zł. w związku z zweryfikowaniem sposobu naliczenia dochodu z najmu, 



8 

 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu w sprawie zmiany planu finansowego 

w rozdziale 85333 na kwotę 10 000 zł. w związku z przyznaniem dodatkowych środków  

z Funduszu Pracy na koszty obsługi zadań określonych w ustawie o szczegółowych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19…, 

Powyższe zmiany zostaną ujęte w uchwałach finansowych na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

Pisma w załączeniu do protokołu. 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 

informującym o wysokości zobowiązań przechodzących na rok 2021 w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Kędzierzynie-Koźlu - 20 000,00 zł. z tytułu umów, których realizacja  

w roku budżetowym i następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

 

Kserokopia pisma w załączeniu do protokołu. 

 

Ad.4. Pan Wicestarosta odczytał wnioski z posiedzeń: 

 Komisji Edukacji i Promocji Powiatu z dnia 10.12.2020 r., 

 Komisji Rewizyjnej z dnia 11.12.2020 r. (plan inwestycji, w tym drogowych na lata 2020-

2023 przesłano Radnym Powiatu), 

 Komisji Budżetu z dnia 15.12.2020 r., 

 Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15.12.2020 r., 

 Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa z dnia 14.12.2020 r. (w sprawie przebudowy drogi 

„Ćmokowy Dół” Zarząd postanowił o wystąpieniu o opinię do Wójta Gminy Bierawa oraz 

pozyskaniu stosownej ekspertyzy rzeczoznawcy od spraw powodziowych w zakresie 

proponowanej przebudowy drogi; dokumentacja techniczna przebudowy ul. Nowowiejskiej 

będzie mogła zostać zrealizowana po przeanalizowaniu wolnych środków w 2021 roku, 

prace będą możliwe po zakończeniu budowy obwodnicy. Wniosek przekazano do Wydziału 

Infrastruktury Drogowej celem dalszego procedowania). 

Wnioski w załączeniu do protokołu. 

 

Ad.6. Na tym Pan Wicestarosta J. Gisman zakończył 97 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Agata Goździewicz                                                                                        Starosta 

                                                                              Małgorzata Tudaj 

 


